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Maj w Klubie Seniora "Niezapominajka"

Maj w Klubie Seniora – miesiąc pełen aktywności i międzypokoleniowych spotkań
Maj w naszym Klubie Seniora upłynął pod znakiem integracji, ekologii i radości ze wspólnego spędzania czasu. Pogoda sprzyjała, a
dobre humory nie opuszczały nas nawet na chwilę. Ten miesiąc udowodnił, że seniorzy i młodsze pokolenia potrafią świetnie się
razem bawić, uczyć i wzajemnie inspirować.

Szafowanie – dajmy ubraniom drugie życie!
Na początku maja zorganizowaliśmy w klubie akcję "Szafowanie", czyli wymianę odzieży. Każdy mógł przynieść niepotrzebne, ale
nadal dobrej jakości ubrania, które znalazły nowych właścicieli. To nie tylko sposób na odświeżenie garderoby bez wydawania
pieniędzy, ale przede wszystkim działanie proekologiczne. Seniorzy zaskoczyli nas swoim wyczuciem stylu – niektóre wymiany
przypominały wręcz modowe metamorfozy! Atmosfera była luźna i serdeczna, a przy okazji udało się porozmawiać o tym, jak dbać
o środowisko na co dzień.

Święto Niezapominajki w Przedszkolu Miejskim  Nr 11 "Niezapominajka"
W połowie maja odwiedziliśmy zaprzyjaźnione przedszkole, by wspólnie z maluchami świętować Dzień Niezapominajki – piękne,
polskie święto przyjaźni, pamięci i szacunku dla przyrody. Dzieci przygotowały dla nas piosenki i wierszyki. Spotkanie było pełne
wzruszeń i uśmiechów. To niezwykle budujące, jak wiele ciepła i zrozumienia może płynąć z kontaktów między pokoleniami.



Wróć

Międzypokoleniowy Turniej w SP6
Maj zakończyliśmy mocnym akcentem – Międzypokoleniowym Turniejem w Szkole Podstawowej nr 6. Seniorzy rywalizowali ramię
w ramię z uczniami w różnych konkurencjach: od quizów wiedzy, przez gry planszowe, aż po zabawy ruchowe. Było sporo
śmiechu, ale też prawdziwej sportowej rywalizacji. Zwycięzcami byli wszyscy – bo najważniejsze było wspólne działanie,
współpraca i wzajemne poznanie się. Niektórzy seniorzy przyznali, że po raz pierwszy od lat czuli się jak dzieci!

---
Maj był dla naszego Klubu czasem intensywnym, ale bardzo radosnym. Cieszymy się, że możemy być aktywni, zaangażowani i
potrzebni – nie tylko sobie nawzajem, ale także młodszym pokoleniom. Czekamy z niecierpliwością na kolejne wspólne
wydarzenia!
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